

# **Lindkon ApS**

**Industrivej 38, 9440 Aabybro**

*CVR-nr. 27 76 15 77*

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025.

---

Lars Krarup Lindvang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lindkon ApS  
Industrivej 38  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 27 76 15 77  
Stiftet: 28. maj 2004  
Hjemsted: Pandrup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Bestyrelse

Lars Krarup Lindvang  
Asbjørn Hougaard Espersen  
René Rønde Pedersen

### Direktion

Lars Krarup Lindvang

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

### Modervirksomhed

LKL Holding Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med salg af skilte og standere i stål eller anden dermed efter ledelsens skøn beslægtede virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.673 t.kr. mod 6.365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.788 t.kr. mod 1.830 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.672.828</b>	<b>6.364.732</b>
1 Personaleomkostninger	-4.213.679	-3.791.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-225.946	-366.402
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.233.203</b>	<b>2.206.924</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.941	164.725
Andre finansielle indtægter	23.863	34.913
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.990	-60.061
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.296.017</b>	<b>2.346.501</b>
Skat af årets resultat	-508.013	-516.239
<b>Årets resultat</b>	<b>1.788.004</b>	<b>1.830.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.442.000	0
Udbytte for regnskabsåret	669.603	1.600.000
Overføres til overført resultat	0	230.262
Disponeret fra overført resultat	-4.323.599	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.788.004</b>	<b>1.830.262</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.274	1.208.955
Materielle anlægsaktiver i alt	36.274	1.208.955
4 Deposita	135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	135.000	135.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>171.274</b>	<b>1.343.955</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.559.570	1.542.115
Varebeholdninger i alt	1.559.570	1.542.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	933.545	945.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.828.829
Periodeafgrænsningsposter	191.803	181.508
Tilgodehavender i alt	1.125.348	2.956.234
Likvide beholdninger	1.084.080	3.128.153
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.768.998</b>	<b>7.626.502</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.940.272</b>	<b>8.970.457</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	77.107	4.400.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>669.603</u>	<u>1.600.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>871.710</u></b>	<b><u>6.125.705</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>47.470</u>	<u>51.639</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>47.470</u></b>	<b><u>51.639</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	870	4.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser	504.229	677.752
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.290.390	845.874
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	512.182	510.400
Anden gæld	<u>713.421</u>	<u>755.012</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.021.092</u>	<u>2.793.113</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.021.092</u></b>	<b><u>2.793.113</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.940.272</u></b>	<b><u>8.970.457</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	4.170.443	500.000	4.795.443
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.262	1.600.000	1.830.262
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	4.400.705	1.600.000	6.125.705
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.323.598	669.603	-3.653.995
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.442.000	0	5.442.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.442.000	0	-5.442.000
	<b>125.000</b>	<b>77.107</b>	<b>669.603</b>	<b>871.710</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.966.074	3.617.336
Pensioner	168.252	109.641
Andre omkostninger til social sikring	35.244	35.857
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>44.109</u>	<u>28.572</u>
	<b><u>4.213.679</u></b>	<b><u>3.791.406</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.990	60.004
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>57</u>
	<b><u>11.990</u></b>	<b><u>60.061</u></b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	2.399.225	1.984.525
Tilgang i årets løb	0	414.700
Afgang i årets løb	<u>-1.821.188</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>578.037</u></b>	<b><u>2.399.225</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.190.271	-823.868
Årets af-/nedskrivninger	-225.946	-366.402
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>874.454</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-541.763</u></b>	<b><u>-1.190.270</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>36.274</u></b>	<b><u>1.208.955</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober	135.000	114.750
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.250</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>135.000</b></u>	<u><b>135.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>135.000</b></u>	<u><b>135.000</b></u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30/9 2025.

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>

## Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på xx t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.

## Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået andre aftaler, såsom serviceaftaler og aftale om fremtidigt køb af maskiner. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 30. september 2025 op til xx t.kr., med en resterende aftaleperiode på op til xx år.

## Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt xx t.kr.

## Noter

---

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Selskab C Handel A/S' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Selskab C Handel A/S' andre kreditorer. Herunder har selskabet garanteret, at dets tilgodehavende hos Selskab C Handel A/S ikke på noget tidspunkt bringes under et beløb svarende til en eventuel negativ egenkapital i Selskab C Handel A/S. Selskab C Handel A/S har en positiv egenkapital på balancedagen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LKL Holding Invest ApS, CVR-nr. 40 23 84 92, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.
